Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                               Карар

«__09__» __02_______ 2015 г.                                                        № ___40____

О внесении  изменений в постановление

Руководителя Исполнительного комитета

от  21.04.2008 г. № 100 «О создании конкурсной
комиссии по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом

в Алексеевском муниципальном районе»

Внести в приложение № 1 к постановлению Руководителя Исполнительного комитета от  21.04.2008 г. № 100 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в Алексеевском муниципальном районе» следующие изменения:

 слова:

«Бажинова Т.А.

- главный специалист – юрист аппарата районного

  Совета (по согласованию)»

 заменить словами:

«Алексеева И.В.

- юрист Исполнительного комитета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию А.Н.Абакумова.
Руководитель

Исполнительного комитета

                Д.А.Гилязов